
Doroczne obchody Dnia Edukacji Narodowej w Staszowie są okazją do tego, by na uroczystej gali
wyróżnić liczne grono pedagogów, dyrektorów i pracowników oświaty, a także podziękować im za
liczne  sukcesy  naszych  uczniów  w  różnego  rodzaju  konkursach,  olimpiadach  czy  na  arenach
sportowych.

Uroczystość  odbyła  się  w piątek 10 października w Auli  Zespołu  Szkół  przy  ul.  Koszarowej  w
Staszowie. Zainaugurowało je wprowadzenie sztandarów i odegranie hymnu państwowego. Oprócz
licznie  zgromadzonych  nauczycieli,  dyrektorów  i  pracowników  oświaty  w  gali  wzięli  udział:
wicewojewoda  świętokrzyski  Bartłomiej  Dorywalski,  świętokrzyski  kurator  oświaty  Kazimierz
Mądzik, burmistrz miasta i gminy Staszów Leszek Kopeć wraz z zastępcą burmistrza dr Ewą Kondek,
starosta staszowski Józef Zółciak i wicestarosta Leszek Guzal, Marek Strzała - wiceprzewodniczący
sejmiku  województwa  świętokrzyskiego  i  Paweł  Krakowiak  –  radny  sejmiku  województwa
świętokrzyskiego,  radni  rad  powiatu  i  gminy  staszów  na  czele  z  Grzegorzem  Rajcą  –
przewodniczącym Rady Powiatu Staszowskiego i Ireneuszem Kwiecjaszem Przewodniczącym Rady
Miejskiej w Staszowie. Udział w gali wzięli również: komendant Wojskowej Komendy Uzupełnień w
Sandomierzu ppłk Artur Gołębiewski, komendant powiatowy PSP w Staszowie bryg. Rafał Gajewicz,
zastępca komendanta powiatowego policji kom. Jacek Rozczypała.
Podczas  gali  swoją  wdzięczność  dla  nauczycieli  wyrazili  wicewojewoda  Bartłomiej  Dorywalski,
świętokrzyski kurator oświaty Kazimierz Mądzik, burmistrz Leszek Kopeć, starosta staszowski Józef
Żółciak oraz wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Marek Strzała. Kolejnym
punktem było  wręczenie  odznaczeń  i  wyróżnień  dla  najlepszych  nauczycieli  z  terenu  powiatu
staszowskiego.

Złotym Medalem za Długoletnią Służbę, przyznanym przez Prezydenta RP zostali odznaczeni: 
Beata Chmiel z Zespołu Placówek Oświatowych nr 1 w Staszowie i Katarzyna Gromniak ze Szkoły
Podstawowej nr 2 w Staszowie, Zofia Macias z Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Rytwianach,
Maria Szewczyk z Liceum Ogólnokształcącego w Staszowie, Aniceta Wójcik – wicedyrektor LO w
Staszowie.
Medalem Srebrnym za Długoletnią Służbę odznaczono: Izabelę Arendarską, Agnieszkę Banasik i
Józefę Krupę z Zespołu Placówek Oświatowych nr 1 w Staszowie, Mirosława Ramosa z Zespołu Szkół
w Staszowie i  Elżbietę Mrozowską z  Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Rytwianach. Medal
Brązowy za Długoletnią Służbę otrzymali: Justyna Brzyszcz i Renata Dyl ze Szkoły Podstawowej w
Czajkowie,  Robert  Fijałkowski  i  Aleksandra  Mucha  z  Zespołu  Placówek  Oświatowych  nr  1  w
Staszowie, Justyna Szczepańska ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Staszowie i Barbara Słowińska z
Zespołu Placówek Oświatowych w Ruszczy.

Medalem Komisji Edukacji Narodowej odznaczono: Agatę Bazak, Olgę Kijankę, Ewę Kowalską i
Annę Legawiec ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Staszowie,  Katarzynę Bartłomiejczuk,  Agnieszkę
Kotlarz, Magdalenę Kufel i Iwonę Lipczyńską z Zespołu Placówek Oświatowych nr 1 w Staszowie,
Barbarę Sztaba z Przedszkola nr 3 w Staszowie,  Leszka Belusiaka -  prezesa firmy BEL-POL w
Staszowie, Urszulę Skotnicką i ks. Pawła Paterka z Liceum Ogólnokształcącego w Staszowie, Ewę
Kuraś i Bożenę Lachowską z Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Rytwianach, Barbarę Stachurę z
Przedszkola w Połańcu, Andrzeja Stawińskiego z Zespołu Szkół w Staszowie, Janusza Sierpniaka z
Centrum Kształcenia Zawodowego w Staszowie, Grażynę Łosin z Zespołu Szkół w Osieku i Barbarę
Sajdę z Zespołu Placówek Oświatowych w Bogorii.



Nagrody Ministra Edukacji Narodowej otrzymali: Katarzyna Gromniak ze Szkoły Podstawowej nr
2 w Staszowie, Alicja Misiak - dyrektor Przedszkola nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi w Staszowie,
Jerzy Jabczuga – dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego w Staszowie,  Anna Kaniszewska –
dyrektor Przedszkola w Połańcu i Ewa Markiewicz z Liceum Ogólnokształcącego w Staszowie.
Nagrody Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty otrzymali: Dorota Dalach – dyrektor Przedszkola nr 3 w
Staszowie, Bożena Masternak ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Staszowie, Dorota Misztal-Strzała –
dyrektor Szkoły Podstawowej w Czajkowie, Barbara Robak z Zespołu Placówek Oświatowych nr 1 w
Staszowie, Agnieszka Sałata ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Staszowie, i Marzena Szczypkowska z
Zespołu  Placówek  Oświatowych  w  Koniemłotach,  Mariusz  Brudek  i  Edyta  Tomczyk  z  Liceum
Ogólnokształcącego w Staszowie i Beata Zyngier z Zespołu Szkół w Połańcu.

Nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Staszów otrzymało 46 nauczycieli szkół podstawowych i
przedszkoli. 
Z  Zespołu Placówek Oświatowych -  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  nr  1  i  Przedszkola  nr  4  w
Staszowie: Katarzyna Cymerys, Beata Domagała, Iwona Kogut, Ewa Nowak, Małgorzata Kałamaga –
Pióro, Izabela Polok, Katarzyna Stawińska i Ewa Wojtyś. Z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2
Staszowie: dr Dariusz Kubalski, Anna Łokieć, Barbara Piotrowicz, Elżbieta Szymańska, Ewa Pawlik –
Witaszek, Iwona Szercer, Izabela Maruszewska, Marzanna Baran, Wanda Firlit, Marek Chodurek,
Zbigniew Maruszewski, Bożena Dziedzic i Anna Kuczyńska. Z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 w
Staszowie:  Ewa Rzepecka,  Wanda  Baracz,  Beata  Chodurek,  Renata  Kowalcze,  Beata  Rachoń  i
Marzena Winiarska. Z Publicznej Szkoły Podstawowej  w Czajkowie: Agnieszka Klimek i Joanna
Modras – Nowacka. Z Zespołu Placówek Oświatowych - Publicznej Szkoły Podstawowej i Przedszkola
w Kurozwękach:  Marzanna Tomporowska,  Zbigniew Gajek i  Marta Zajdel.  Z  Zespołu Placówek
Oświatowych - Publicznej Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Koniemłotach: Teresa Skuza, Teresa
Ślisarz  i  Anna  Lasota.  Z  Zespołu  Placówek  Oświatowych  -  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  i
Przedszkola w Wiązownicy Dużej: Marzena Szlachetko i Renata Olszewska. Z Przedszkola nr 8 z
Oddziałami Integracyjnymi w Staszowie:  Lidia Bąk i  Wiesława Czerwiec.  Z Przedszkola nr 3 w
Staszowie:  Barbara Szaraniec i  Teresa Wawryk.  Z Zespołu Placówek Oświatowych –  Publicznej
Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Mostkach: Agnieszka Wawrzkiewicz i Martyna Siuda. Z Zespołu
Placówek Oświatowych – Publicznej Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Smerdynie: Małgorzata
Chwała i Lucyna Bednarczyk.

Podczas uroczystej gali wręczono również wyróżnienia indywidualne. Medal 100-lecia Odzyskania
Niepodległości oraz dyplom od prezesa Rady Ministrów Mateusza Morawieckiego otrzymał Mariusz
Zyngier nauczyciel  Zespołu Szkół  w Połańcu.  Z kolei  Rafał  Godzwon z Połańca otrzymał z  rąk
starosty  i  wicestarosty  staszowskiego  okolicznościowy  grawerton  za  zajęcie  7.  miejsca  w
Mistrzostwach Świata IUTA  „Ironman”, które odbyły się na przełomie sierpnia i września b.r. w
Poniewieży na Litwie. W części artystycznej wystąpili młodzi muzycy z zespołu „Staszicówka Band”,
pod dyrekcją Andrzeja Stawińskiego.

























 


